Accessories www.redmoonrecords.com
Artist Title ID Format Label Print Catalog N° Condition Price Note

Buste interne per LP bianche 12472 1x12", 1xLP 4,00€ Confezione da 10 Pz.
Buste protettive per LP modello Japan 12474 1x12", 1xLP 9,00 € Confezione da 50 Pz.
Buste protettive per LP in polietilene 12475 1x12", 1xLP 13,00 € Confezione da 50 Pz.
deluxe
Spazzolina in velluto + spazzolina per 12476 1x7", 1x10", 12,90 €
puntina 1x12", 1xLP,

1x7"EP, 1x78
Bustine richiudibili per digipack 12479 1xCD 1,00 € Confezione da 10 Pz.
Buste richiudibili per DVD 12480 1xDVD 1,20€ Confezione da 10 Pz.
Copertine per picture-disc 12481 1x12", 1xLP 0,90 €
Copertine dischi mix nere 12482 1x12" 0,90 €
Buste per 45 giri in carta 12484 1x7", 1x7"EP 1,50€ Confezione da 10 Pz.
Buste protettive per 45 giri modello 12486 1x7", 1x7"EP 4,50 € Confezione da 50 Pz.
Japan
Buste protettive per 45 giri in 12487 1x7", 1x7"EP 7,00 € Confezione da 50 Pz.
polietilene
Buste protettive per 10 pollici in 12488 1x10", 1x78 0,30 €
polietilene
Copertine LP in cartoncino bianco 12489 1x12", 1xLP 1,00 €
Panno pulisci-dischi 13085 1x7", 1x10", 3,00 €

1x12", 1xLP,

1x7"EP, 1x78
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Spray puliscidischi

Buste interne per LP nere
Custodia DVD nera

Custodia DVD trasparente
Interno nero per CD

Interno trasparente per CD
Copertine LP in cartoncino nero

Liquido puliscipuntina

Copertine per 10 pollici marroni
Copertine per 10 pollici bianche
Buste interne per 10 pollici
Copertine dischi mix bianche

Spazzolina con setole in fibra di
carbonio

Buste per CD in polietilene

Perno copri-etichette

13140

13162
13185
13186
13187
13188
13582
13995

13996
13997
13998
13999
14183

14184
15245

Format

1x7", 1x10",
1x12", 1xLP,
Ix7"EP

1x12", 1xLP
1xDVD
1xDVD
1xCD

1xCD

1IxLP

1x7", 1x10",
1x12", 1xLP,
1x7"EP, 1x78

1x10", 1x78
1x10", 1x78
1x10", 1x78
1x12"

Ix7", 1x10",
1x12", 1xLP,
1Ix7"EP

1xCD

1x7", 1x10",
1x12", 1xLP,
Ix7"EP

Label Print

Catalog N°

4250534900376

Condition Price

13,90 €

4,00 €
0,80 €
0,80 €
0,50 €
0,50 €
1,00 €
8,90 €

0,50 €
0,50 €
3,00 €
0,90 €
11,50 €

1,00 €
7,90 €

Note

Confezione da 10 Pz.

Confezione da 10 Pz.

Confezione da 10 Pz.
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Bustine protettive standard per CD 15534 1xCDs 1,00€ Confezione da 10 Pz.
singoli
Buste per CD doppi grossi 15828 1xCD 1,50 € Confezione da 10 Pz.
Buste per 12" picture-disc 16815 1x12", 1xLP 2,00€ Confezione da 5 Pz.
Custodie per CD singoli 16884 1xCDs 0,90 €
Custodie per CD tripli 16887 1xCD 2,20 €
Custodie per CD doppi grosse 16888 1xCD 2,00 €
Buste protettive per LP in polietilene 17374 1x12", 1xLP 12,00 € Confezione da 50 Pz.
slim
Custodie per CD quadrupli 18195 1xCD 2,20€
Custodie per 2CD slim interno nero 18712 1xCD 1,00 €
Custodie per 2CD interno trasparente 18713 1xCD 1,20 €
Custodia doppio DVD trasparente 18853 1xDVD 1,00 €
Buste interne per LP senza velina 19684 1x12", 1xLP 3,00 € Confezione da 10 Pz.
Custodia per CD super Jewel box 19688 1xCD 1,50€
Buste per 45 giri in carta con velina 19983 1x7", 1x7"EP 2,00 € Confezione da 10 Pz.
Custodia per CD (solo esterno) 20143 1xCD 0,70 €
Riduttore / adattatore per 45 giri in 20261 1x7" 10,90 €
alluminio
Tappetino \ slipmat in feltro 20262 1x7", 1x10", 6,90 €
1x12", 1xLP,
1x7"EP, 1x78
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Riduttore / adattatore per 45 giri a 20263 1x7" 1,00 €

incastro varie forme

Buste protettive richiudibili per 23562 1x12", 1xLP 1,00 €

cofanetti LP (modello 1)

Buste protettive richiudibili per 23563 1x12", 1xLP 1,00 €

cofanetti LP (modello 2)

Buste protettive richiudibili per 23564 1x12", 1xLP 1,00 €

cofanetti LP (modello 3)

Videocassetta vergine TDK TV 240 24359 1xVHS TDK  Korea 4902030145637 NEW 6,90 € Videocassetta vergine
da 4 ore. Pochi pezzi
disponibili

Buste interne antistatiche KATTA 29148 1x12", 1xLP Katta Japan 3,00 € Buste antistatiche in
polietilene con un
bordo arrotondato.
Pezzi 10

Custodia doppio DVD nera 33252 1xDVD 1,00 €

Buste protettive richiudibili per 36988 1x12", 1xLP 1,00 €

cofanetti LP (modello 4)

Riduttore \ adattatore per 45 giri in 41789 1x7" 4,50 €

plastica

Custodie per 2CD tipo TRING / PILZ 48675 1xCD 2,00 €

VARIOUS Stereo high fidelity ('71) 48509 1xLP RCA IT KIS250 SS (M/EX) 10,00 € Parzialemente

sigillato - Disco per la
messa a punto di
impianti stereo
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